

Selskabet af 22-10-2022 A/S

Arnesvej 1, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 15 00 30 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Søren Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selskabet af 22-10-2022 A/S Arnesvej 1 2700 Brønshøj
	E-mail: info@3blaa.dk
	CVR-nr.: 15 00 30 06
	Stiftet: 1. december 1990
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Schmidt Børge Nordgaard Hansen Mie My Schmidt Clement
Direktion	Søren Schmidt
Revision	Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby
Modervirksomhed	SØS HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret varetaget en ny aktivitet bestående af forretningsmæssig rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.800.705 kr. mod 82.252 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.316.706 kr. mod 63.719 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.800.705	82.252
2 Personaleomkostninger	0	0
Andre driftsomkostninger	-76.306	0
Driftsresultat	1.724.399	82.252
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.991	0
Andre finansielle indtægter	2.814	21.158
3 Øvrige finansielle omkostninger	-21.485	-21.972
Resultat før skat	1.747.719	81.438
4 Skat af årets resultat	-431.013	-17.719
Årets resultat	1.316.706	63.719
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.316.706	63.719
Disponeret i alt	1.316.706	63.719

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	22.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	22.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1
Anlægsaktiver i alt	0	22.001
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	187.500	19.431
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.353.001	0
Udskudte skatteaktiver	50.748	139.049
Andre tilgodehavender	506.950	623.939
Tilgodehavender i alt	2.098.199	782.419
Likvide beholdninger	729.640	38.045
Omsætningsaktiver i alt	2.827.839	820.464
Aktiver i alt	2.827.839	842.465

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	501.000	501.000
Overført resultat	1.115.303	-201.403
Egenkapital i alt	<u>1.616.303</u>	<u>299.597</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.889	21.850
Gæld til tilknyttede virksomheder	350.494	373.948
Selskabsskat	369.380	0
Anden gæld	465.773	147.070
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.211.536</u>	<u>542.868</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.211.536</u>	<u>542.868</u>
Passiver i alt	<u>2.827.839</u>	<u>842.465</u>

1 Særlige poster

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	501.000	-201.403	299.597
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.316.706</u>	<u>1.316.706</u>
	<u>501.000</u>	<u>1.115.303</u>	<u>1.616.303</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til Covid-19 slutafregning.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Omkostninger:		
Slutafregning Covid-19 lønkompensation	<u>54.806</u>	<u>0</u>
	<u>54.806</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	<u>-54.806</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-54.806</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.485	18.973
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>2.999</u>
	<u>21.485</u>	<u>21.972</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	369.380	0
Årets regulering af udskudt skat	88.301	17.719
Anvendt i sambeskatningen	<u>-26.668</u>	<u>0</u>
	<u>431.013</u>	<u>17.719</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SØS HOLDING ApS, CVR-nr. 17715372, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
